
ák 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

KUJIP00VDMIQ 

Pojistná smlouva č. 2271638590 
o havarijním pojištění vozidel - PARTNER H58 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Ing. Miloš Macek, vedoucí Referátu pojištění hospodářských rizik 
Radka Mikešová, underwriter Referátu pojištění hospodářských rizik 

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group, České Budějovice, 
Zátkovo nábř. 441/3, PSČ 370 21. 
teL 386 791 111, fax 386 791133 

a 

Kraj Vysočina 
Adresa sídla: Žižkova 57, 586 01 Jihlava 
IČ:70890749 
Bankovní spojení: 4050005000/6800 
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 

Zastoupený: MUDr. jiřím Běhounkem, hejtmanem 
(dále jen „pojistník") 

uzavírají ve smysLu zákona č. 37/2004 Sb, o pojistné smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která 
spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a pFíLohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný 
celek. 

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
Aon Central and Eastern Europe, a.s. 
Se sídlem: Praha 1, Václavské náměstí 19/832, PSČ 110 00 
IČ: 471 23 672 
(dále jen „pojišťovací makléř") 

Korespondenční adresou je: Aon Central and Eastern Europe, a.s., Brněnská 71, 586 01 Jihlava 



strana 2 

Článek I. 
Úvodní ustanoveni 

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je dán Ústavním zákonem 
č.135/2011 ze dne 27. dubna 2011. (Sbírka zákonů č.135/2011, Částka 52) 

3. K tomuto pojištění se vztahují: 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP") 
H - 350/05 - pro havarijní pojištění 
O - 900 - 08/01 - pro pojištění osob 

Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen „ZPP") 
O - 921 - 08/01 - pro úrazové pojištění 

Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP") 
H - 361/05 - pro pojištění zavazadeL 
H - 362/05 - pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem 
H - 363/05 - pro pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

1. HAVARI1NÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištěni. 

Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je: 
a) do 1 roku stáři jeho nová cena; 
b) od stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena. 

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze „Seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní 
pojištění souboru vozidel PARTNER" (dále jen příloha č. 2) k této pojistné smlouvě pod pořadovými čísly 
1 až 446. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko HA (havárie) se sjednává podLe VPP H - 350/05, či. III. odst. 
(1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoLi nahodilou událostí; 
b) odcizení pojištěného vozidb nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivé skupiny vozidel v příloze č. 1 k této 
pojistné smlouvě. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při nichž nastane škoda na území uvedeném 
pro jednotlivé skupiny vozidel v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě. 

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden dále v pojistné smlouvě a pro pojištění daného vozidla je sjednán 
jako minimální. 
Pojištěný je povinen dbát, aby bylo pojištěné vozidlo zabezpečeno proti odcizení předepsaným způsobem 
dle smluvních ujednání takto: 
osobní a užitková vozidla do 3,51 s novou cenou do 250 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou 
cenou vozidla stáří 1 roku a více do 200 000 Kč 

vozidlo řádně uzamčeno 
osobní a užitková vozidla do 3,51 s novou cenou od 250 000 Kč do 800 000 Kč do 1 roku stáři vozidla resp. 
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více od 200 000 Kč do 600 000 Kč 



strana 3 

voztdLo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným 
zařízením bLokujícím řadicí páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové 
zprávy 

osobní a užitková vozidla do 3,51 s novou cenou od 800 000 Kč do 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla 
resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více od 600 000 Kč do 1000 000 Kč 

vozidLo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinací dvou z následujících zabezpečovacích 
zařízení - imobilizérem, nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením blokujícím radící páku 
nebo převodovku nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy 

osobní a užitková vozidla do 3,51 s novou cenou nad 1 500 000 KČ do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou 
cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 1000 000 Kč 

vozidLo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na 
centrální dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany) 

ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy) 
s novou cenou do 5 000 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více do 3 
500 000 Kč 

vozidlo řádně uzamčeno 
ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy) 
s novou cenou nad 5 000 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více 
nad 3 500 000 Kč + motocykly 

vozidLo řádně uzamčeno a dále individuáLně dohodnutý způsob zabezpečení: imobiLizér nebo alarm 
nebo mech. uzamykatelné zařízení blokující převody vozidla nebo zařízení schopné vysíLat 
poplachové zprávy nebo vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální 
dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany) 

2. ÚRAZOVÉ POUŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 05/01 pro 
pojištění osob, ZPP O - 921 - 05/01 pro úrazové pojištění a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob 
dopravovaných vozidlem. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými motorovými vozidly uvedenými v příloze č. 2 
k této pojistné smlouvě pod pořadovými čísly 1-23 a vyznačeným počtem sedadel 

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné 
částky (pro 1 sedadlo) uvedené v příloze č. 2 k této pojistné smlouvě: 

Druh plnění: US (vyznačeno v příloze č. 2) 

Pro případ smrti úrazem 
Pro případ trvalých následků úrazu 
Tělesné poškození způsobené úrazem 

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

3. POUŠTĚNÍ ZAVAZADEL S ODCIZENÍM 

Pojištění zavazadel upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a DPP H - 361/05 
pro pojištění zavazadel. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění zavazadeL a věcí osobní potřeby (dále jen "zavazadla") přepravovaných pojištěnými 
motorovými vozidLy uvedenými v příloze „Seznam vozidel a rozsah pojištění (pojistná částka pojištění 
zavazadel s odcizením a spoluúčast pro jednotlivá motorová vozidla) pro dodatková pojištění souboru 
vozidel PARTNER" (dále jen příloha č. 3) k této pojistné smlouvě pod pořadovými čísLy 1, 4, 7 a 14. 

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

150 000 Kč 
300 000 Kč 
...37 500 Kč 



strana 4 

4. POUŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA NÁ1EM VOZIDLA 

Pojištění nákladů na nájem vozidla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění 
a DPP H - 363/05 pro pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla. Rozsah pojištění je dáLe vymezen 
v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla pro pojištěná motorová vozidla uvedená příloze 
č. 3, k této pojistné smlouvě pod pořadovými čísly 1, 4 a 14. 

Sjednaná doba pro pojištění nákladů na zapůjčení vozidla je uvedena v příloze č. 3, k této pojistné smlouvě. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Nárok na úhradu nákladů vynaložených na nájem náhradního vozidla vzniká tehdy, je-li náhradní vozidLo 
zapůjčeno na území České republiky 

5. POUŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění 
je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených v příLoze v příloze č. 3 k této 
pojistné smlouvě pod pořadovými čísly 1 - 23. Pojistné částky pro pojištění čelního skla jsou uvedeny 
v příloze č. 3 k této pojistné smlouvě. 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištěni 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

A. Pojistné činí: 

1. Havarijní pojištění vozidel 
Roční pojistné 319 883 Kč 
flotilová sleva činí 64 % 

2. Pojištění nestandardní výbavy 
Roční pojistné 0 Kč 
flotiLová sleva činí 64 % 

3. Úrazové pojištění osob (pouze bez flotilové slevy) 
Roční pojistné 8100 Kč 

4. Pojištění zavazadel s odcizením (pouze bez flotilové slevy) 
Roční pojistné 20 000 Kč 

5. Pojištění strojů (pouze bez flotilové slevy) 
Roční pojistné 0 Kč 

6. Pojištění nákladů na nájem vozidla (pouze bez flotilové slevy) 
Roční pojistné 2 835 Kč 

7. Pojištění čelního skla (pouze bez flotilové slevy) 
Roční pojistné 40 500 Kč 

B. Rekapitulace pojistného: 

Roční pojistné (ad 1 a 2) po uplatnění flotilové slevy ve výši 64 % činí.... 115 158 Kč 
Roční pojistné (ad 3-8) bez flotilové slevy činí 71435 Kč 



strana 5 

Celková roční pojistné 186 593 Kč 

C. Pojistné je sjednáno jako běžné. 

D. Pojistné období je 3 měsíce. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 
datum: Částka: 
1.1. 46 648 Kč - první splátka posunuta na 31.3.2014 
1. 4. 46 648 Kč 
1. 7. 46 648 Kč 
1.10. 46 648 Kč 

E. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře Aon CentraL and 
Eastern Europe, a.s. č. 2502640103/2600 vedený u Citibank Europe plc, organizační složka, variabilní symbol 
čísLo faktury. 

F. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

UJEDNÁNÍ O BONIFIKACI 
Pojistitel po uplynutí pojistného roku provede vyhodnocení bonifikace v souladu s rámcovou dohodou -
pojistné smlouvy číslo 7720776831. 

Pojistná smlouva se řídí podmínkami rámcové dohody (pojistné smlouvy č. 7720776831) uzavřené mezi 
pojistitelem a Krajem Vysočina a zahrnuje veškeré požadavky zadavatele (obchodní podmínky) vypLývající 
z příloh č. 1 a 8 zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Článek IV. 
Hlášení Škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře 

Aon Central and Eastern Europe a.s. 
Brněnská 71, 586 01 Jihlava 
TeL a fax: 567 116 321, 567 310 141 
E-mail: jihlava@aon.cz 

bez zbytečného odkladu telefonicky na zelenou linku 841 105 105. Záznam teLefonního hlášení je přijímán 
elektronicky. 

Oále lze oznámení vzniku Škodné události zaslat písemně na adresu: 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce 
nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561 
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz 

Vyřizování pojistných událostí provádí: 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. 
Centrum likvidace pojistných událostí - motorová vozidla 
10100 Praha 10, Sámova 8 
tel: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185 
e-mail: auto-kontakt@koop.cz 



strana 6 

Článek V. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1.1. 2014 do 31.12, 2016, která je zároveň pojistnou dobou. 
2. Pojistník prohlašuje, že: 

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistiteLe; 
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smLouvě odpovídají skutečností a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny; 
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistiteLe týkající se sjednaného pojištění a je si 

vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích; 

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb„ 
o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů 
a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovení $ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů; 

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistiteLe, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

3. Pojištění nelze přerušit ve smyslu 5 18 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. 
4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 

vykonává zprostředkovatelskou Činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo 
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čL VIII. VPP H - 350/05 se pro tento případ 
„adresátem" rozumí pojišťovací makLéř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemností mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením 
pojistiteli 

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy a pojišťovací makLéř obdrží 1 stejnopis. 

6. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné 
smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě. 

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 3 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v článku I. odst. 2. této smlouvy. 

Výčet příloh; příloha č. 1 - výkaz o pojištění souboru vozidel 
příloha Č.2- seznam vozidel a rozsah pojištění souboru pro havarijní pojištění vozidet a pro 

pojištění úrazu 
příloha č. 3- seznam vozidet a rozsah pojištění souboru pro dodatková pojištění vozidel 

V Českých Budějovicích dne 17.12.2013 

KOOPERATIVA POJIŽŤOVNA. A S 
VIENNA INSURANCE: GROUP 

AGENTURA ^ECHY 
Z Á T K O V O  N A f J r t *  . 4 4 1 / 3  

370 21 ČFSKC iiUULJOVICF 
•11 

z ifr 'Ojistitele 

v \JiHwe dne 13. li 2013 

za pojistníka , 



VÝKAZ O POJIŠTĚNÍ SOUBORU VOZIDEL j Příloha t.: 1 k pojistné amlouvéč.: 2271638590 ik dodatku C.: 
pro havarijní pojištěni vozidel - PARTNER 

Vyivttlhtty: Pojisln* nebezpečí - HA (havárie) - poškozeni nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou události a odcizení voňdta nebo jetlo 4Jbtir CH (téstečna ftavár*) - poikození neba zničeni vozidla jakoukoli nihodilou udfcotU. Odchylné od VPP pro hav*mnl popiti ni m pojrllění ntvtfahuja na odázaiw vozila nobojaho £MLi. iaemnl 
platnost pojištění C - ČR. S - ČR + souiMtal státy {Polsko. Slovensko Rakojsko, Nimacko), E - Evrop®. V pffpedl odcizení celono vozidla (riziko HAVARJE) při spoluúčasti 0% mm, 2 000 KCaa tjednůvů spoluúčast 5% z pojistného plném 

Skupina 
vozidel 

Druh 

(Kůd) 

Výrobce 

(T, Z, T98, T+Z) 

PojlStění 
vozidla (ks) Spoluúíast 

Pojistná 
nebezpečí 

(HA, CH) 

Územní 
platnost 

Sazba 

v*. 

£ Pojistného skupiny 
vozidel - havarijní 

pojištěni (Kí) 
Dodatková poJISttnl 

X Pojistného za soubor 
vozidel - Dodatková 

po|i£těnl 

OSOBNÍ 
(UÍitKOVá) 

A 
T 15 5 % min. 5 000 Kč HA Evtopa 24 178 446 Úraz 8100 

20 000 

40 500 

0 

0 

2 635 

0 

OSOBNÍ 
(UÍitKOVá) 

A 
Z a 5 % min. 5 000 KC HA Evropa 33 141 436 Zavazadla 

8100 

20 000 

40 500 

0 

0 

2 635 

0 

AUTOBUSY E 
T98 0 10 % min. 10 000 Kč 

L HA Evropa 9 0 

0 

Četní sklo 

8100 

20 000 

40 500 

0 

0 

2 635 

0 

AUTOBUSY E 
T+Z 0 10 % min. 10 000 Kč HA Evropa 14 

0 

0 PojiStění strojů 

8100 

20 000 

40 500 

0 

0 

2 635 

0 

NÁKLADNÍ C1 
T98 0 10 % min, 10 000 KC HA Evropa 

Evropa 

8 0 Nestandardní výbava 

8100 

20 000 

40 500 

0 

0 

2 635 

0 

NÁKLADNÍ C1 
T+Z 0 10 % min. 10 000 Kč HA 

Evropa 

Evropa 16 0 Nájem vozidla 

8100 

20 000 

40 500 

0 

0 

2 635 

0 SPECIÁLNÍ C5 
T98 % min. Kč HA Evropa Asislence 

8100 

20 000 

40 500 

0 

0 

2 635 

0 SPECIÁLNÍ C5 
T+Z % min. Kč HA Evropa Y Pojistné za dod. poj. (Kč) 71 435 

OSOBNÍ - SANITNÍ A(s) 
T 0 10 % min. 10 000 KC HA Evropa 

Evropa 

0 
OSOBNÍ - SANITNÍ A(s) 

Z 0 10 % min. 10 000 Kč HA 

Evropa 

Evropa 33 G 

PŘÍVĚSY, NÁVĚSY 
(za auto, traktor) F 

T98 0 10 % min. 10 000 Kč HA Evropa 7 0 PŘÍVĚSY, NÁVĚSY 
(za auto, traktor) F 

T+Z 0 10 % min. 10 000 Kč HA Evropa 20 0 

TRAKTORY C2 
T 0 10 % min. 1DOOO Kč HA Evropa 

Evropa 

2.3 0 
TRAKTORY C2 

Z 0 10 % min. 10 000 Kč HA 

Evropa 

Evropa 4,3 0 

MOTOCYKLY B 
T 0 5 % min. 5 000 Kč HA Evropa 55 0 

MOTOCYKLY B 
Z 0 10 % min. 10 000 Kč HA Evropa 77 0 

X vozidel (ks): 23 x Pojistné hav. poj. (Ki) 319 BB3 [i Produkční pojistné (K£): 391 318 

Flotilová, obchodní sleva: neuplatňuje se na dodatková pojištěni. 

sleva za frekvenci platby v % 

množstevní sleva v % 
obchodní sleva + finanční limit v % 

Roční pojistné (KČ) - havarijní a dodatkové 

sleva / přirážka za Škodný průběh v % 
Celkové roční pojistné (Kč) - havarijní a dodatková 

0 

0 

64 

186 593 
0 

186 593 

, Uzavřeno dne. 17.12,2013 Podpis zástupce pčfežteíe 

i 
j 

1 
I 

1 l 
l 

J i 1 1 1 1 1 1 1 i i i i 



List č. 1 

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ SOUBORU 
pro havarijní pojištěni vozidel • PARTNER a pro pojištění úrazu 

jPříloha 2 k pojistné smlouvě 2271038590 k dodatku ó.: 

Vy»ví Hivky: Popitni rmbetpeíi- HA (heváne) - poJtoMní nebo miienl vozidla jakoukoli nahocuioe událost; a odcizinl vozjdli nebo jeho části, CH (tésteiná haváne) - pošnozeni nebo zriíeni vozutta jakoukoli nahodilou události Odchylní od VPP pro havarijní pojiilini u pojiiiinl nevztahuje na odozen. vozidla nebo jeho 
iíjti, laomní platím •! pofJiitrit C - fcK, S - ČR * sou jedni j|% (Potiko, Slovensko, Rakousko. Nímecko), E - Evropa, V pfipadi odcizeni celí ho vozidla (nziku HAVARIĚ) pfUpotaOiaill 0* min. z 000 Ki le tjednivá apohiiatl 5% z pojistného plnint. 

Flotilový program: KASKO PROFI FLEET 0 

KASKO BUSINESS FLEET • 

* PČ do 1 roku *táfí = Nová cena 

* Pč od 1 loku itáfí vfi. « ObvyWá c«na 

Urarov* pojiiléni: PojiilnA částka pra j«dna ««dadki 

Pmh plnéni: UM US LJV 
vřít následkem úraiu 50 000 150 QOO 400 000 

trvalé následky úrazu 100 000 300 000 600 000 
litasnA polko*tni způsobené úvztm 12 500 37 500 100 000 

Pof. e.: RZ/SP2 VIN Druh (Kód) 

Výrobce 
0\Z, 
198. 
T+Z) 

Značka a typ vozidla 

MSsic a Rok 
výroby 

(1 .uvedeni do 
provozu) 

Spoluúčast 
(%/mtn. Kí) 

* Pojistná čáslka 
(Kč) 

Pojistná 
nebezpečí 
(HA, CH) 

Sazba 

CH 
Koof. 

stáři KI 
Pojistné (Kč) 

Úraz Doba Po]ISlěnl 

Pof. e.: RZ/SP2 VIN Druh (Kód) 

Výrobce 
0\Z, 
198. 
T+Z) 

Značka a typ vozidla 

MSsic a Rok 
výroby 

(1 .uvedeni do 
provozu) 

Spoluúčast 
(%/mtn. Kí) 

* Pojistná čáslka 
(Kč) 

Pojistná 
nebezpečí 
(HA, CH) 

Sazba 

CH 
Koof. 

stáři KI 
Pojistné (Kč) 

Typ 
Počet 

sedadel 
Pojistné 

(Ki) 
Počátek Zánik 

1 3J58S8B TMBAB93T790O24667 A T Škoda Superb 1.2009 5%, min 5 000 Kč 549413 HA 29 1.75 27 883 US S 324 1.1.2014 31.12.2016 

2 3J64070 W0L0AHL489206Q712 A Z Opel Astra 4 2009 5%, min. S 000 Kč 272316 HA 33 1.80 14 37B US 5 324 1.1.2014 31.12.2016 

3 3J05488 WOL0AHL4895O55162 A Z Opel A sira 6.2009 5%, min 5 000 Kč 262363 HA 33 1,60 13 853 US 5 324 1.1,2014 31.122016 

4 3J8B444 TMBAB93T6A9022558 A T Škoda Superb 12.2006 5%, min. 5 000 Kč 497460 HA 29 1,60 23 083 US 5 324 1.1.2014 31.12.2016 

5 4J00199 WOLPD6EB9AG064500 A Z Opel Astra 7.2010 5*. min. 5 000 Ki 279853 HA 33 1,45 13 391 US 5 324 1.1.2014 31.12.2016 

0 4J15190 WOLPF6ED9BGO49240 A Z Opel Astra 12.2010 5%. min. 5 000 Kč 266600 HA 33 1.45 12 853 US 5 324 1.1.2014 31.12.2016 

7 4J20077 WV2ZZZ7HZBH079510 A Z VW Caravelle 1.2011 5%. min 5 000 Kč 1129140 HA 33 1.45 54 029 US 9 972 1.1.2014 31.12 2016 

8 4J46528 TMBEM65J1C3093421 A T SKODA FABIA 122011 5%, min. 5 000 Kč 237915 HA 29 1,30 B 969 US 5 324 1.1.2014 31.12.2016 

9 4J46529 TMBEM65J3C3093503 A T ŠKODA Fabia 10.2011 5%. mm. 5 000 Kč 237915 HA 29 1,30 8 969 US & 324 1.1.2014 31 12.2016 

10 4J4053O TMBEM65J0C3093507 A T ŠKODA Fabia 10.2011 5%, min 5 000 Kč 23791S HA 29 1,30 8 969 US 5 324 1.1.2014 31.12.2016 

11 4J46531 TMBEM65J9C30938Q0 A T ŠKODA Fabia 12.2011 5%. min. 5 000 Kč 237915 HA 29 1,30 8 969 US 5 324 1.1.2014 31.12.2016 

12 4J82092 TMBDA01Z3C2183532 A T Škoda Octavia 6.2012 5%, min. 5 000 Kč 256560 HA 29 1.15 8 556 US 5 324 1.1.2014 31.12,2019 

13 4J62094 TMBDA61ZXC2186346 A T Škoda Octavia 6.2012 5*. min. 5 000 Kč 256560 HA 29 1,15 8 556 US S 324 1.1.2014 31.12.201$ 

14 5J12889 TMBCC93T6E9015474 A T Škoda Superb B.2013 5*. min. 5 D00 Kč 086844 HA 29 1,00 25 718 US 5 324 1.1.2014 31 laHJIS 

15 3J19605 W0L0AHL4882072902 A Z Opel Aslra 12.2007 5%. min 5 000 Kč 251614 HA 33 1,90 15 m US 5 «4 1 1 jr 'iioifl 

II 16 1J77139 W0LOTGF4S5G044596 A Z Opel Aslra 1.2005 5%, min. 5 000 Kč 110533 HA 33 2,35 KV2 U3 5 ; i ' JDU | .<1.13 Aid | 

17 2J74762 TMBNW46Y174040230 A T ŠKODA Fabia 2,2007 5%, min, 5 000 Kč 153543 HA 20 1.75 T»I US i »« t ' rom 

18 2J747B1 TMBJY46Y074093803 A T ŠKODA Fabia 2.2007 5*, min. S 000 Kč 153543 HA 21 l,Ti tm US 5 JLJÍ tpntj li t; juiu 

19 2J74763 TMBNW46Y374077618 A T ŠKODA Fabia 3.2007 5*. min S 000 K£ 183215 MA 2S 1.14 42M US v i:4 1 1 '.UU ,H TÍ»|D 

20 1J77137 WOLQTGF4B5GQ4 6252 A 2 Opel Astra 1,2005 5%. min. 5 000 Kč 110333 u i.36 a STÍ IÍE i t í ^ou IMJMUi 



List t. 2 

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ SOUBORU |přiloha£.:2 k pojistné smlotivž č.: 2271638590 Ik dodatku ' | 

pro havarljni pojištóni vozidel - PARTNER a pro pojištěni úrazu 
Vysvětlivky: Pojrslná nebezpečí • HA (havárie) - poškozeni nebo zničení voiidfa jakoukoli nahoddou ud&atli» odcizeni vozkflji nahoJeho čáalí, CH (částečná havárie} - poškozen nabo zničení vozidlo jakoukoti nahodilou udátoslř Odchylné od VPP pro havanjni pojřílénl •« popitém nevxlahuje na odcizeni vo*»dla nebo jnho 
času, úzomni platnost popiténl C - ČR, S - ČR + sousední sláty (Polsko, Slovensko, Rakousko, NBmecfco), E - Evropa V pffpadé odcizeni celého vozidla (riziko HAVÁRIE j pfl spohiúčasu 0% min 2 000 Kč se sjednává spotoůčatl 5% z pojistného pJnénl. 

Urátové pojtliini: Pojrslná částka pro jedno sedadlo 

.—. * PČ do 1 roku tláň = Noví cena Droh ptnén. UM US UV 

Flotilový program: KASKO PROFI FLEET L£J -pčodi n*u>ufiv£. "otwyKttcnna m»i nfaimikem úrazu 50000 150000 <00000 
KASKO BUSINESS FLEET • mm&nfaWkyťraai 100000 300000 BOOOOQ 

lAlMnA polkoi.nl lpŮ30b*né ijvzam 12 500 37 500 100 000 

Pof. t:. RZ/SPZ VIN Diuh (Kůd) 

Výrobce 
[T. Z, 
T90, 
T+Z) 

Značka a typ vozidla 

Mísíc a Rak 
výroby 

(1 .uvedení do 
provozu) 

Spoluúčast 
(% i mm. Ki) 

* Pojistná částka 
(Kč) 

Pojistná 
nebezpečí 
(HA.CH) 

Sazba 
O) 

Koaí. 
stáři K1 Pojistné (Kč) 

Úraz Doba Pojištěni 

Pof. t:. RZ/SPZ VIN Diuh (Kůd) 

Výrobce 
[T. Z, 
T90, 
T+Z) 

Značka a typ vozidla 

Mísíc a Rak 
výroby 

(1 .uvedení do 
provozu) 

Spoluúčast 
(% i mm. Ki) 

* Pojistná částka 
(Kč) 

Pojistná 
nebezpečí 
(HA.CH) 

Sazba 
O) 

Koaí. 
stáři K1 Pojistné (Kč) 

Typ 
Počel 

sedadel 
Pojistné 

(Kí) 
Poíálek Zánik 

21 4J62093 TMBOA61ZXC21BB498 A T Skoda Ociavia 6.2012 5%. min. 5 000 Kč 256560 HA 20 1.15 6 556 US 5 324 1.1,2014 31.12.2018 

22 4J62091 TMBDA01Z7C219468O A T Škoda Ociavia 6.2012 5%, min. 5 000 Kč 256560 HA 29 1.15 8 558 US S 324 1 1.2014 31.12,2016 

23 2J7470O TMBNW46Y274075990 A T ŠKODA Fabia 2.2007 5*. min. 5 000 Kč 153543 HA 29 1.75 7 792 US S 324 1.1 2014 31.12.2016 

Z Pojistná Částka (Kt) 7 220 623 £ Pojistné (Kč) 319 883 £ Pojistné (Kč) 8 100 

Podpis zástupce [jpílstitele; Uzavřeno dne: 17.12.2013 
Podpi: 



List í. 1 

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ SOUBORU 
pro dodatková pojištění vozidel - PARTNER 

Paf. 
t: 

Zave izadia s odciz ením Čelní sklo Nestandardní výbava ("tablety") PojiJtfini strojů Nájem vozidla Asis(ence Doba Poj&téni 

Paf. 
t: RZ/SPZ Poj ika 

(Kč) 
Spoluúčast 

(Ki) Pojistné (K£) Poj. tósOca 
(Kt) 

Limit poj. 
plnfinl (Kč) 

Pojistné 
(KC) 

Pojistní 
tAatfca 

[nwá cena) 
"iflbloty" 

Sazba 
(%•) Pojistné (Kč) Typ Výrobce Poj částka (Kč) Spoluúčast (%/mtn 

Kč) 
Sazba 
(*-) 

Pojistné 
(Kč) 

Počel 
dnů 

Pojistné 
IKfl) Typ 

N/A 

PoJIs tni 
(Kt) Počálek Zántk 

1 3)56688 50 000 4000 5 000 N/A 20 000 3000 11,88 0 1.20 0 10 945 

Typ 

N/A N/A 1.1.2014 31.12.2016 

2 3J64070 N/A N/A N/A 10 000 1500 11.88 0 1.20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31 12.2016 

3 3)65488 N/A N/A N/A 10 000 1500 11.88 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31 12.2016 

4 3)88444 50000 4 000 5000 N/A 20 000 3000 11,88 0 1.20 0 10 945 N/A N/A 1.1.2014 31.12-2016 

5 4100199 N/A N/A N/A íoooo 1500 11.88 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1.12014 31.12,2016 

6 4115190 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,88 0 1.20 0 N/A N/A N/A 1 1.2014 31.12.2016 

7 4)20077 50000 4000 5000 N/A 20 000 3000 11,68 0 1.20 0 N/A N/A N/A 1.1 2014 31 12.2016 

8 4)46528 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,80 0 1.20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31.12.2016 

9 4J46529 N/A N/A N/A 10 000 1500 11.88 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1 12014 31.12.2016 

10 4J46530 N/A N/A N/A 10 000 1 500 11,88 0 1.20 0 N/A N/A N/A 1.1 2014 31 12.2016 

11 4)46531 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,88 0 1.20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31 12.2016 

12 4)62092 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,88 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31.12.2016 

13 4)62094 N/A N/A N/A 10000 1500 11.88 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31 12.2016 

14 5)12889 50000 4 000 5000 N/A 20 000 3000 11,88 0 1,20 0 10 945 N/A Ň/A 1.1.2014 31.12.2016 

15 3)19685 N/A N/A N/A 10000 1500 11.88 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1 1.2014 31.12.2016 

16 1J77139 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,88 Q 1,20 0 N/A N/A N/A 1 1.2014 31 12.2016 

17 2)74762 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,88 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1.1 2014 31 12.2016 

18 2)74761 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,88 a 1.20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31.12 2016 

19 2)74763 N/A N/A N/A 10 000 1500 11.B8 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31 12.2016 

20 1)77137 N/A N/A N/A 10000 1500 11,88 a 1.20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31.12.2016 

21 4)62093 N/A N/A N/A 10 000 1500 11, B8 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1 1.2014 31.12.2016 

22 4)62091 N/A N/A N/A 10 000 1500 11,88 1,20 0 m N/A N/A 1.1,2014 31.12.2016 

Příloha č.: 3 lk pojistné smlouvě ě.: 2271638590 Ikdodatku í.: 



List č. 2 

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ SOUBORU 
pro dodatková pojištění vozidel - PARTNER 

Příloha č.: 3 k pojistné smlouvě č.'. 2271638590 k dodatku č.: 

Zavazadla s odcizením Četní sklo Nestandardní výbava ("lablaty") Pojiltinl strojů Nájem vozidla Asislence Doba Popítéiií 

Pof. 
1: RZ/SPZ Poj, fiáslka 

(Kt) 
Spoluúčast 

(Kí) Pojistná (Kč) Poj ftásika 
m 

Limrt. poj. 
plnénl (Kt) 

Pojislné 
<K6) 

Pojistná 
částici 

(nov i cena) 
"tablo ly" 

Sazba 
1%.) 

Pojistné (KC) Typ Výrobca Poj částka (KC) Spduútost [%/min 
Kfi) 

Sazba 
<*) 

Pojislné 
(Kfi) 

Počal 
dnů 

Pojistné 
(KC) Typ Po|lslné 

(KC] Potůlek Zánik 

23 2J74760 N/A N/A N/A ÍODOO 1 500 11.BB 0 1,20 0 N/A N/A N/A 1.1.2014 31.12.2016 

I Pojistné (Kft) 20 000 40 500 0 0 2 835 0 

Uzavřeno dne: 17.12.2013 Podipís pojistníka: 


